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President Toomas Hendrik Ilves pani täna sümboolse nurgakivi Tallinna rannaala uhkeima
arhitektuurimälestise – Lennusadama vesilennukite angaaride – rekonstrueerimistöödele.

  

“Täna keerab Tallinn end veel veerandpöörde jagu mere poole. Tallinna üks unikaalsemaid
ehitisi – lennusadama koorikbetoonist vesilennukite angaarid – leiab lõpuks endale väärilise
lahenduse,” märkis riigipea. “Täna on alles vahepeatus, ehitustööde algus, kuid ma tahan
tänada Eesti Meremuuseumi inimesi ja kõiki sõpru selle idee elushoidmise ja pika võitluse eest.
Kurss on teil olnud kogu aeg õige, kuigi tuul on olnud tihti vastu. Aga ikkagi olete sadamasse
jõudnud.”

      

President Ilves sõnas, et loodetavasti aitab Lennusadama angaaride kordategemine ning
kaasaegse muuseumi rajamine avada Tallinn merele ja muuta meri osaks linnaruumist.

  

“Merelinn peab olema merele avatud ja mereäär peab kutsuma tallinlasi ning linna külalisi.
Tallinnas peab saama merd tunda, näha ja vajadusel ka katsuda, sest see on linna omapära ja
ajalugu, meie maa ja riigi omapära ning ajalugu,” lisas president.

  

Ehitustööde algust jääb tähistama president Toomas Hendrik Ilvese ja Eesti Meremuuseumi
direktori Urmas Dreseni poolt avatud plaat, mis kujutab legendaarset allveelaeva Lembit. Hiljem
kinnitatakse metallplaat allveelaeva kandekonstruktsioonile.

  

  

Taustainfo:

  

Vesilennukite angaaride muuseumiks ehitamine hõlmab monoliitsest raudbetoonist hoone
restaureerimist, muuseumikülaliste teenindamiseks vajalike ruumide ehitamist, krundi
heakorrastust ning välistrasside rajamist. Tegemist on maailmas ainulaadse objektide
kooslusega – alates arhitektuuriliselt unikaalsetest angaaridest kuni eksponaatideni ja toimiva
sadamani.
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Lennusadama angaarid on ehitatud aastatel 1916–1917 osana Vene keisririigi Peeter Suure
merekindlusest toonastele moodsaimatele vesilennukitele. Angaaride peamine väärtus
seisnebki monoliitsetes, ilma sisemiste tugikaarteta raudbetoonist kuplites. Muuseumikompleks
kuulub üleriigilise tähtsusega kultuuri- ja turismiobjektide nimekirja.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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